
市町村名

三朝町

裁判官氏名 罷免を可としない 記載無効数 計

1 尾 島 明 3,270 0 3,475

2 宮 川 美 津 子 3,285 0 3,475

3 今 崎 幸 彦 3,276 0 3,475

4 平 木 正 洋 3,305 0 3,475

5 石 兼 公 博 3,312 0 3,475

6 中 村 愼 3,314 0 3,475
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開票確定時刻

有効投票数

開票内訳

（３－Ｂ） 国民審査　開票速報発信票

罷免を可とする

205

190

163

161

担当者名

小椋元裕

199

170

午後 10時45分

投票者総数（C+D）

3,475

48

3,523

持ち帰りその他 0

3,523

無効投票数

投票総数（A+B）


